
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍSMLOUVA
číslo kupujIciho: 228/61664651/2019
číslo dodavatele'

,,Modernizace odborných a jazykových učeben, zlepšení podmínek pro výuku v areálu
praktické přípravy a nákup traktoru pro výuku autoškoly na VOŠ a SZeŠ Benešov - nákup

přepravníku na přepravu koni, nákup vybaveni a pomůcek pro jazykové laboratoře,
odbornou učebnu mechanizace, učebnu výpočetní techniky a mechanizační dílnu a

zajištění konektivity v areálu školy"

Smluvní strany

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131
se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov
zastoupená: PaedDr. Be. Ivana Dobešová, ředitelkou příspěvkové organizace
IČO: 616 64 651
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
číslo účtu projektu:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupujicř')

a

Dodavatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
zapsaný v obchodní
vložka 19000
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Aurum Vet s.r.o.
K. Světlé 540/6, 37004 České Budějovice
28129601
CZ28129601
MVDr. Jiřím Kamišem, jednatelem společnosti

rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C,

(dále jen ,,prodávajícŕ')

dále též jen ,,smluvní strany"

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný 'egioná!ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tato Kupní smlouva (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanoveni § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,Občanský zákoník")

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajichn a kupujíchn na základě výsledků
zadávacího řIzeni za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,,Modernizace
odborných a jazykových učeben, zlepšení podmínek pro výuku v areálu praktické
přípravy a nákup traktoru pro výuku autoškoly na VOŠ a SZeŠ Benešov - nákup
přepravníku na přepravu koní, nákup vybavení a pomůcek pro jazykové laboratoře,
odbornou učebnu mechanizace, učebnu výpočetní techniky a mechanizační dílnu
a zajištěni konektivity v areálu školy", část: ,,C-Dodávka nábytku do odborné
učebny mechanizace, odborné učebny výpočetní techniky a jazykových
Iaboratoří";název programu: Integrovaný regionální operační program, číslo
projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002516.

2. ProdávajÍcÍ se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat
Kupujicimu zboží, které je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále též
souhrnně označováno jako ,,Zboží") a v položkovém rozpočtu, který je Přílohou č. 2 této
Smlouvy. Zboží musí být dodáno v souladu s podmínkami a požadavky kupujÍcÍho
(zadavatele), které kupujÍcÍ stanovil v rámci zadávacího řIzeni, které předcházelo
uzavření této Smlouvy. Zboží musí být dodáno rovněž v souladu s platnými
právními předpisy.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujíchnu Zboží a umožnit mu nabýt vlastnické právo
ke Zboží, a kupujÍcÍ se zavazuje Zboží, za podmínek této Smlouvy, převzít a zaplatit
prodávajíchnu kupní cenu uvedenou v ČI. V této Smlouvy.

4. Součásti dodávky Zboží je dále dodání příslušných dokumentací ke Zboží včetně návodů
k použití, uživatelských příruček a manuálů a návodů k obsluze v českém jazyce v
tištěné podobě, záručních listů a případné prohlášenI o shodě, jakož i případných dalších
dokladů prokazujÍcÍch zejména splnění všech zákonných podmínek u dodávaného
Zboží.

5. Součástí povinnosti prodávajÍcÍho je i doprava Zboží do místa dodání, montáž a
instalace těch prvků předmětu plněni, u kterých je to zapotřebí k tomu, aby mohly být
užívány za účelem, kterému sbuží. Předmět plnění bude dodán nový s tím, že všechny
jeho prvky budou funkční, nebudou poškozené ani vadné a budou způsobilé k užívání
Zboží. Součástí dodávky Zboží je rovněž předvedení funkcí Zboží, případně zaškoleni
kupujÍcÍho a jím určených osob, pokud to je pro řádné užÍvánj Zboží potřebné.
Skutečnost, zda je nutné provést zaškoleni ohledně Zboží, si vyhrazuje kupujÍcÍ.

6. Smluvní strany sjednávají, že na vztah touto Smlouvou založený se neuplatní ust. § 2126
občanského zákoníku týkajIcI se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany si sjednávají,
že v případě prodlení jedné strany s převzetím Zboží či s placením za Zboží, nevzniká
druhé smluvní straně právo Zboží po předchozím upozorněni na účet prod|évajÍcÍ strany
prodat.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond µo regionálni roz©
lntegrovariý regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek /1.
Předáni Zboží

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že dodá kupujícknu Zboží a splní veškeré povinnosti dle ČI. l.
této Smlouvy ke Zboží nejpozději do 3 měsíců od účinnosti této Smlouvy.

2. O předáni a převzetí Zboží bude smluvními stranami sepsán Protokol o předání a
převzetí Zboží, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Součásti Protokolu o předání a převzetí Zboží bude potvrzení o splněni všech povinností
prodávajícího dle ČI. l. této Smlouvy. KupujÍcÍ je oprávněn odepřít převzetí Zboží
v případě, že toto vykazuje nedostatky či vady.

3. Dnem podpisu předávacího protokolu dle ČI. 2.2 této Smlouvy přechází z prodávajÍcÍho
na kupujÍcÍho vlastnické právo ke Zboží. Nebezpečí škody na Zboží nese až do přechodu
vlastnického práva na kupujÍcÍho prodávající.

4. Místem plnění (dodání) je Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov,
Mendelova 131, se sídlem Mendelova 131, 256 01 Benešov, areál praktického vyučováni
na Pomněnicích, pokud nebude mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak.

Článek Ill.
Základni povinnosti kupujlclho

KupujÍcÍ zaplatí prodávajicknu kupní cenu za Zboží v souladu s ustanoveními ČI. V této smlouvy.

Článek lV.
Základní povinnosti prodávaj/c/ho, záruka

1. Smluvní strany tímto sjednávají, že záruka za jakost zboží činí nejméně 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předáni a převzetí Zboží včetně
dokumentace kupujíchn bez vad a nedodělků a po splněni všech povinnosti
prodávajÍcÍho ke Zboží, které vyplývají z či. I této Smlouvy.

2. Zárukou za jakost se prodávajIcí zavazuje, že Zboží bude po dobu běhu záruční lhůty
způsobilé k použiti pro obvyklý účel a že si uchová obvyklé vlastnosti.

3. KupujÍcÍ je povinen telefonicky nebo písemně (emailem) prostřednictvím kontaktní osoby
ohlásit prodávajícknu (kontaktní osobě) záruční vady neprodleně poté, co je zjistí.
Záruční vada je včas uplatněna odesláním ohlášeni i v poslední den záruční doby.

4. V záruční lhůtě je prodávajÍcÍ povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě
uspokojit jiný nárok kupujÍcÍho z vadného plněni, a to tak, že prodávajÍcÍ je povinen
diagnostikovat vadu Zboží nejpozději do 3 pracovních dní od oznámení vady kupujIcím
prodávajÍcÍmu. V případě, že se jedná o běžnou vadu, je povinnosti prodávajÍcÍho
odstranit takovou vadu Zboží nejpozději do 5 pracovních dní od jejího určení
prodávajícím. V případě složitějšIch vad, kdy je nutné např. objednat nějaký komponent
Zboží apod., bude lhůta pro opravu vady stanovena formou písemného zápisu po
dohodě obou smluvních stran.

5. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním Zboží a splněním veškerých povinností
uvedených v ČI. l. této smlouvy, je kupujÍcÍ oprávněn požadovat na prodávajíchn

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regbnáíN rozvQj
Integrovaný 'egionálni operační prog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny Zboží bez DPH, a to
za každý i započatý den prodlení, čÍmž není dotčen nárok kupujícího na náhradu vzniklé
újmy.

6. V případě nedodržení lhůty pro odstraněni vady Zboží dle ČI. 4 odst. 4.4 této Smlouvy, je
KupujÍcÍ oprávněn požadovat na Prodávajíchn smluvní pokutu ve výši 500,-kč za každý i
započatý den prodlení s odstraněním příslušné vady Zboží v každém jednotlivém
případě.

7. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za smluvní strany ve věcech práv a povinností
stanovených dle této Smlouvy, pokud nebude smluvními stranami písemně sděleno
jinak, jsou osoby uvedené v ČI. VIl této Smlouvy.

Článek V.
Kupní cena

1. Cena za předmět plnění dle článku l. této Smlouvy vychází ze zadávacího řízeni a
z nabídky prodávajÍcÍho, přičemž tato je v souladu se zákonem Č.526/1990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí celkovou částku ve výši 1.587.200,00 KČ
bez DPH. Jednotkové ceny Zboží jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří
Přílohu č. 2 této Smlouvy.

2. Cena Zboží bude kupujíckn zaplacena na základě daňového dokladu - faktury
vystavené prodávajichn po řádném dodání Zboží a splněni veškerých povinností
prodávajÍcÍho uvedených v ČI. l této Smlouvy. DPH bude určeno podle platných právních
předpisů.

3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých
dalších nákladů spojených s dodáním Zboží a splněním všech povinností prodávajÍcÍho,
které vyplývají z této Smlouvy. KupujÍcÍ nemá nárok na zvýšení ceny Zboží v souvislosti
s dodávku Zboží a plnění souvisejÍcÍch povinnosti dle této Smlouvy.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle ust. § 435 občanského
zákoníku, podle ust. § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a
družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz
na tuto Smlouvu a číslo a název přIslušného programu: Integrovaný regionální operační
programu, číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002516. Nedílnou přIlohou faktury
musí být kopie protokolu o předání a převzetí Zboží podepsaná oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

2. KupujÍcÍ zaplatí prodávajichnu kupní cenu Zboží převodem na účet ve lhůtě 30 dnů ode
dne doručeni řádného daňového dokladu, který bude splňovat náležitosti dle ČI. 6 odst. 1
této Smlouvy.

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regbnálni rozvg
Integrovaný regionálni operační p'og'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícknu zálohu/zálohy.

4. KupujÍcÍ může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
nebo neúplné náležitosti či údaje a to do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením
důvodu vráceni. Dodavatel je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit,
nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává kupujícímu běžet původní
lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručeni nové či
opravené faktury. KupujÍcÍ je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu
plnění této smlouvy, jestliže prodávající neplní terminy v této smlouvě stanovené.

Článek VII.
Kontaktní osoby

1.

2. Oprávněnými zástupci prodáva'ÍcÍho ři řevze í Zbož' v v" hnických jsou:

Článek V///.

Ukončení smlouvy

1. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením od
Smlouvy.

2. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo v Občanském
zákoníku.

3. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně
odstoupit pro podstatné porušeni této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
Smlouvy se zejména považuje:

a) na straně kupujÍcÍho nezaplaceni kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 90 dní
po dni splatnosti příslušné faktury;

b) na straně prodávajícího, jestliže byť i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém
termínu;

c) na straně prodávajÍcÍho, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajickn
v této Smlouvě;

d) na straně prodávajÍcÍho, jestliže prodávajÍcÍ neodstraní vady ve lhůtě stanovené
Smlouvou od písemného nahlášení vady kupujícím nebo v případě opakujÍcÍ se
závady;

e) na straně prodávajÍcÍho, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která
předcházela uzavření této Smlouvy, uvedl informace nebo předložil doklady, které
neodpovidají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
Integrovaný regionálni operační prog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu újmy a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinnosti vzniklé před
skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle Smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanovi zákon.

ČI. lX.

Další ujednání

1. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028, pokud nestanovuje závazný
právni předpis lhůtu delší.

2. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.

3. Dodavatel bere na vědomi, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je
povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou
součinnost poskytovateli dotace a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolnIch
oprávnění. Toto ustanovení platí také pro všechny poddodavatele dodavatele.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy VC. jejích příloh v registru
smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dni od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany
oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.

3. Veškeré změny či doplněni Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.

4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcI řádnému plnění této Smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců kupujÍcÍho a prodávajícIho.

5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanoveni Smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
lnteg'ovaný regionálni operační prog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnáni případných sporů vzniklých ze
Smlouvy. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní
úpravy věcně a místně přIslušnými soudy České republiky.

7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace Zboží
Příloha č. 2 - položkový rozpočet Zboží

Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášenI připojují oprávněni zástupci smluvních stran své
vIastnoručni podpisy.

V Benešově dne:

KupujIcF
VOŠ a SZeŠ Benešov

v českých Budějovicích dne

Dodavatel:

Aurum Vet s.r.o.

Digitálně podepsal PaedOr. BePaedDr. Be Ivana Dobešová
V " Datum: 2019.09.04 16:39:25.|ya.na..Dobesoy.a.!,,,l.,.....

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová
ředitelka příspěvkové organizace

Jiří Kamiš Digitálně podepsaljiři
Kamiš MVDr.

MVDr. D'tum: 2019.04.23
21:41:12 .+02'00'

MVDr. Jiří Kamiš jednatel

7



Specifikace - nábytek do odborné učebny mechanizace, odborné
učebny výpočetní techniky a jazykových laboratoři

Specifikace - nábytek do odborné učebny mechanizace, odborné
učebny výpočetnitechniky a jazykových laboratoří

Položka popis
multimediální katedra do
jazykové laboratoře M|'nimá/nljDzměry 160x 60 x 76 mm.

Pracovni deska min. 25 mm SABS hranou. VprQcovn/ desce stolu bude
průchodka průměru min. 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce
katedryz LTD min. 18 mm, dvojitá záda pro veden/veškeré kabeláže,
pojezd pro klávesnici pod pracovn/deskou.
PC box: šIře min. 18 cm, yýška min. 38 cm, hloubka min, 31 cm, ve
spodní částijekl min. 40 x 20 mm, v horní čósti PCboxu stav/te/ná police,
v zadn/části PC boxu odvětmván/pedbmvaným plechem (velikost
otvoru min, 7 mm max, 10 mm).
Roletová skř/ňka pro AV techniku: šIře min, 60 cm, ve spodn/části/ek/
min. 40 x 20 mm, 2xstavite/né police, horizontóln/roletová dv/ňka se
zámkem. Světlá dýha dle výběru zadavatele.
Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou dle yýběru zadavatele.

učitelská židle
Konstrukce: z kombinovaného rámu z ohýbaného p/ochoová/u s
částečným čdouněn/m sedáku a opěráku. Nohy opatřené plastovým
návlekem a plastová kolébko s možnosti v/ožen/te¶onového nebo
filcového kluzáku.

lavicová sestava pro 16
žáků Materiál: korpus laminovaná třísková deska, PUR hrana, pracovni

deska o sIle min. 25 mm s průchodkou o min. 0 60 mm, zavětrováni'
z perforovaného plechu s otvory mín. 7 x 7 mm pro lepší cirkulaci
vzduchu, háčky na pověšenl sluchátek, vestavěné kanály pro vedení
kabeláže, propojení ve všech stolech. Tvar sestavy do ,,U1 Zadní
deska, Světlá dýha dle výběru zadavatele. Kovové prvky budou
ošetřeny vypa/ovac/barvou dle vzorníku. Pracovní m/sto pro 1 žáka
min. šířce 600 mm, hloubka min. 500 mm, výška min, 760 mm.
Požadujeme zaměřen/př/mo na místě.

žákovská židle
Kovová konstrukce - p/ochoová/ný profil p.ú. vypa/ovac/ barvou,
dňevěný sedák a opěrák, plastové kluzáky s možnostl v/ožen/fi/cové
nebo teRonové vložky, světlá dýha dle výběru zadavatele.

vestavěná skříň do
jazykové laboratoře pro 16 1,38xQ45x2m - požadujeme přesné zaměřen/př/mo na místě, výše
žáků uvedené rozmě'y jsou pouze orientačnl.

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá
konstrukce Je zpevněna kovovým profilem 4OX 20 mm v hornC
prostřednl a spodnl části. 4x rektý7kačn/šrouby, Uzamykatelná.
Horní Část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x nastavitelná '
police
Do/n/Část: plná dv/řka s úchytkami 2x nastavitelná police. Světlá
dýha dle výběru zadavatele, l

o sIle min. 25 mm s průchodkou o min. 0 60 mm, zavětrováni z
peq'orov(jného plechu s otvory min. 7x 7 mm pro lepší cirkulaci vzduchu,
háčky na pověšenl sluchátek, vestavěné kanály pro vedení kabeláže,
propojenl ve všech stolech. Tvar sestavy do ,,U" s přídavnými m/sty
ve vn/třn/ části sestavy. Zadnl deska. Světlá dýha dle výběru
zadavatele. Kovové prvky budou ošetřeny Vypalovac/ barvou dle
vzorníku. Pracovnl m/sto pro 1 žáka min. š/řce 6® mm, hloubka min.
500 mm, výška min. 760 mm. požadujeme zaměřen/př/mo no místě.

vestavěná skříň do jazykové
laboratořé pro 20 žáků 1,4xQ55x2m - požQdujeme přesné zaměření přímo na místě. výše

uvedené rozměryjsou pouze orientačnĹ
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hruny. Celá
konstrukce je zpevněna kovovým profilem min. 40 x 20 mm v horní a
spodnl části. 4x rektgíkačn/ šrouby. Uzamykatelná. Světlá dýha dle
výběru zadavatele.
Plné dveře s úchytkami Sxpol/ce, z toho minimálně 4x nastavitelná

knihovna do jazykové rozměry 120 x 40 x 220, požadujeme zaměřenlpřímo na m/stě, uvedené
laboratoře pro 20 žáků rozměry jsou pouze orientaäd Dvoudvéřová, spodní část plná, horní

část prosklená, obě části uzamykatelné, celkem 6 polic, světlá dýha dle
výběru zadavatele.

multimediální katedra do
odborné učebny výpočetní m/n/máln/rozměry 18OX56X72, box pro PCs uzamykatelnými dvířky,
techniky min. rozměry Šířka 18 cm, výška 38 cm, hloubka 31 cm, v pracovni

desce stolu bude průchodka průměru min. 70 mm pro kabeláž pro
monitor, světlá dýha dle výběru zadavatele

lavicová sestava pro 20 žáků
Materiál: korpus laminovaná tříSková deska, PUR hrana, pracovn/deska

spec/ólně upravený pro PC, box na pc na vnějšlch stranách stolu
s minimálními rozměry: šířka 18 cm, výška 38 cm, hloubka 31 cm,
dvojitá záda pro uschován/kabe/áže, kabelová průchodka v pracovni
desce stolu v průměru min. 70 mm pro kabeláž pro monitor,
minimáln/rozměry stolu 160 x 55 x 70 cm. Požadujeme zaměření

pracovni stůl pro 2 žáky do průchodek pro kabeláž na bočnlstraně stolu, kterou bude stůl
odborné učebny výpočetní přiléhat ke zd[, na které jsou um/stěny v řadě 4 zásuvky.
techniky
žákovská židle do odborné
učebny výpočetní techniky kovová konstrukce - plochoovó/ný profiĽ p.ú. vypalovací barvou,

dřevěný sedák a opěrák, plastové kluzáky. Barva dle výběru
zadavatele.

knihovna do odborné
učebny výpočetní techniky rozměry 120X40x220, požadujeme zaměřen/př/mo na m/stě,

uvedené parametry jsou pouze or/entačn( dvoudvéřová, plná,
celkem 6 polic, uzamykatelná, světló dýha dle výběru zadavatele

vestavěná skříň do
odborné učebny 1,25x0,45x2 m, policová, 4 police, nosnost police min. 50 kg, plná,
mechanizace uzamykatelná, světlá dýha dle výběru zadavatele, požadujeme

přesné zaměřen/na m/stě. výše uvedené rozměryjsou pouze
ot/entačnĹ



Specifikace - nábytek do odborné učebny mechanizace, odborné
učebny výpočetnitechniky a jazykových laboratoří

Specifikace - nábytek do odborné učebny mechanizace, odbon.4
učebny výpočetnítechniky a jazykových laboratoři

demonstrační stolek do
odborné učebny minimá/n/ rozměry 2 x a 75 m, na kolečkách, opatřený brzd/čkamí
mechanizace vyššl odolnost a nosnost min. 50 kg

kombinace kov+dřevo, p.ú. vypa/ovací bez odk/ádac/ch košíků pod
žákovská lavice dvojmístná /avicl rozměry, světlá dýha dle výběru zadavatele, barva kovových
do odborné učebny prvků dle výběru zadavatele, Min. rozměry 1200 mm x 500 mm,
mechanizace výškově nastavitelná.

kovová konstrukce odolná proti poškozen( dřevěný sedák a opěrák,
žákovská Židle do odborné p.ú. vypa/ovac/ barvou, světlá dýha, barva kovových prvků dle
učebny mechanizace výběru zadavatele

m/nimá/n/ rozměry 16Ox60x76, box pro PC min. rozměry šIrka 18 cm,
výška 38 cm, hloubka 31 cm, s uzamykate/ným/dv/řky, v pracovnl

katedra do odborné desce stolu bude průchodka průměru min. 70 mm pro kabeläžpro
učebny mechanizace monitor, světlá dýha dle výběru zadavatele

Obrazová příloha: benchmark procesoru

Součástí dodávky je i montáž a instalace dodávaného nábytku, při které požadujeme spolupráci
s dodavatelem ICT při rozvodech kabeláže a propojení jednotlivých komponentů ICT,

ta r ' cpUbKxhmarknet .r Q C 256 ' 'ČIř

CP¢1%mw P,k0 CPU. ,en, , '$Ngk ň't¥X , ~AMMS m' ~ , SW c..$«N,r
ym m

V

""

'0 kFld Cqco lj.řm @19dghi $109,99 slit ?223 20zt 5] 614 jqa 2p¶7 fqga1151

" AKAD ~A10 B85M NA ~ NA 1734 NA @5 61 JUj 20¶6

a a¥,d fx 8¶40 EKM.Coro Na M5d m (jT1 Na 05 61 MarZ.7? Aů3·

" mncotu b5-54jOS simr ĹŇ.k. 'xj? 17i€ 13 as do 00¢2013 lga1150

~C«0jT-WQ e J.ZČX»C nmo tm mg ¶380 471 r, Cjá7DO0 LGA1350

" AM (jpÉčron J365 m ĺĺa 55 Ač) Nw 2014

ji hmcore 15.j57¶T 7mčkk EST' na ma nr 45 130 Sep2012 LU115"r

Imid Cocq Í7.%5 §12DGHí SjsRm ¶&JP 1353 3.65 130 45 Nov LGA1385
m Imd Cwe63330 3.00GHZ simo tm 4577 1507 13.16 77 76 OčI 2012 LGA1155

" $MOd cmj7.wo¢x4 ?20ghi sljkdq 4235 1396 1p.95 45 131 mmii pGŕů008

'l jmd Cwol5.2W 1¶0GH? Sľ2.00 ¶743 242? 95 52 oec2010 LGA1155

" Mul 1PG}k 12$0 ms 3Tř 6? jan 231ť LGA1¶$5

MM »m E5-&09 Yi @1.00GHI S?%u00 '934 XL4T 1113 384 BD 74 NW201&
" MdXmv 3205HZ 56995 &5DS UlC ?022 1jň 4" 2OW LGA1356

Mdcmf7.756eU 2AOGHi na na 2113 na 15 m mx201t 0GM356

" Am OPWUA 6?34 sm 14.BS 756 ¶89 ¶?5 57 jän201? .. µ

kmxoon XSS47 zmGŕát 51ľ5.00' mo µ-17 1318 753 ¶30 45 jw 2011 1.>1365

rxmw ňgMXbrš $iom· 'LJO 1104 7.78 DEÍ 63 jan 20¶2 EMU
a tmmxoon ej.1265l e 2aqghi 597835" &58 im ISl 46 134 ju(2ňs5 lga1155

Ci z30ghz %"é% 'u im 7ul 45 734 oazpis lga1?57

me com5-3340 st»m 3QAI 1750 ä60 n 78 O'd2013 LGAF155

" Med j.9QGN 3159,99 ~M9 JLU 224J 14UZ 5¶ m pa mis LCA1157

miej com5.7j6ŮU z30ghl na sne" 2057 nul 15 405 jun ?ň17 fc8ga1356

" Meľ xetm F3.1??0 3.106HL $509.YS jIM 1716 j bd 76 a%2m1 LCA11SS
- ..

1Me( XponE5 $60Jvj NA cY3r. AĺA 1519 NA ¶40 43 jan 2015 LGK2D¶T.v3

5159 97· s'íié. "n ABO 855 45 135 jen 201? BGA1?24
W -

~ CQcptt- psm 2.5QGKL NA ·1IE ?203 NA 15 407 MM2DIT BGA¶3E$

'l ANO FX.5?00 $1¶5M f 53.23 ms It 35 125 MW2j12

'l Klel coms jjSOP@3.WGHi 5?9?.0¶ f.1?7 H,97 1uq 09 bb Oä2012 LGM¶55

2 f- kb



položkový rozpočet - nábytek do odborné učebny mechanizace,
odborné učebny výpočetní techniky a jazykových laboratoří

Cena bez
Položka Popis počet ks DPH Cena vC. DPH

mu|timediá|ní katedra do
mu|timediá|ní katedra jazykové laboratoře 2 90000,00 108900,00

učitelská židle do
jazykových laboratoři a

učitelská židle odborných učeben 4 10000,00 12100,00
lavicová sestava pro 16
žáků vC. úpravy pro
rozvod audiokabelů a 16
háčků pro zavěšeni

lavicová sestava pro 16 sluchátek do jazykové
žáků laboratoře 1 200000,00 242000,00

vestavěná skříň
dvoudvéřová, spodní
část plná, horní část
proklená, uzamykatelná

vestavěná skříň do jazykové laboratoře 1 12000,00 14520,00
lavicová sestava pro 20
žáků vC. úpravy pro
rozvod audiokabelů a 20
háčků pro zavěšeni

lavicová sestava pro 20 sluchátek do jazykové
žáků laboratoře 1 280000,00 338800,00

žákovská židle do
žákovská Židle jazykové laboratoře 36 61200,00 74052,00

knihovna dvoudvéřová,
spodní část plná, horní
část prosklená,
uzamykatelná do

knihovna jazykové laboratoře 1 15000,00 18150,00
vestavěná skříň
dvoudvéřová, plná,
uzamykatelná do

vestavěná skříň jazykové laboratoře 3 36000,00 43560,00
katedra do odborné
učebny výpočetní

katedra techniky 1 44000,00 53240,00

pracovnístůl pro 2 žáky
vC. úpravy pro rozvody
kabelů a speciální úpravy

pracovni stůl pro 2 žáky pro umÍstěni PC 9 270000,00 326700,00



žákovská židle do
odborné učebny

žákovská židle výpočetní tech niky 18 45000,00 54450,00
knihovna dvoudvéřová,
plná, uzamykatelná do
odborné učebny

knihovna výpočetní techniky 1 15000,00 18150,00
katedra do odborné

katedra učebny mechanizace 1 50000,00 60500,00
žákovská dvojlavice do
odborné učebny

žákovská dvojlavice mechanizace 9 198000,00 239580,00
žákovská židle do
odborné učebny

žákovská židle mechanizace 18 45000,00 54450,00
demonstrační stolek na
kolečkách s brzdičkami
do odborné učebny

demonstrační stolek mechanizace 2 100000,00 121000,00
vestavěná skříň plná,
uzamykatelná do
odborné učebny

vestavěná skříň mechanizace 4 48000,00 58080,00
montáž nábytku do
odborných učeben vC.
spolupráce s
dodavatelem ICT při
rozvodech kabeláže 1 68000,00 82280,00
Cena celkem 1587200,00 1920512,00

PaedDr. Digitálně
podepsal PaedDr.

Be Ivana Be Ivana Dobešová
Datum: 2019.09.04

Dobešová '6"9'""0"00'

Jiří Digitálně
podepsal Jiří

· V Kamiš MVDr.Kamiš Datum:
2019.04.23MVDr. 21,41,28 +02'00'


